
２０２５年８月吉日 

お取引先各位 

  今津薬品工業株式会社 

営業本部 

本社TEL03-3255-0211 

名古屋支店TEL052-222-5775 

 

 

弊社工場からの出荷について重要なお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて早速ですが、表題の件につきまして下記の通りにご連絡させていただきますので、 

よろしくお願いたします。 

敬具 

 

 

記   

       

 

日時     2025年9月22日(月) 

内容     工場からの出荷業務を停止 

理由     工場構内での工事作業のため 

※受注業務は通常通りお受けいたします。 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせくださいませ。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承のほどよろしく 

お願いいたします。 

 

 

以上 

 


